1

ESTADO DE GOIÁS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA - GO

E CÂMARA MUNICIPAL DE INACIOLÂNIDA – GO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 006/23 DO EDITAL 001/2022

DO CONCURSO PUBLICO – REABERTURA DO CERTAME

 A PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLÂNDIA - GO, e a CÂMARA MUNICIPAL DE INÁCIOLÂNDIA -

GO, através da Comissão Especial de Concurso Público – CECP, nomeada pelo Decreto no. 0390/22 de 14 de outubro de 2022 -

torna público a abertura de concurso público visando à seleção de pessoal para preenchimento de vagas no quadro de cargos

efetivos do Poder Executivo e Legislativo, nos termos do que preceituam o art. 37, II da Constituição Federal, a Lei Orgânica do

Município e alterações e Leis: Legislação da Prefeitura: Lei Nº01/93, 044/99, 013/10, 585/09, 678/12, 929/21, 940/22, Lei 949/22,

939/22, 390/22, 961/22, emenda-lo LO 103/22, e demais leis complementares. Legislação da Câmara: 939/22, Resoluções 031/94,

098/12, através deste EDITAL RETIFICADOR DO EDITAL DE ABERTURA E DEMAIS EDITAIS QUE

ALTERA AS DATAS REMANESCENTES DO CERTAME.

1) ALTERA O QUADRO I: CRONOGRAMA DO CERTAME, CONFORME SEGUE:

QUADRO I – CRONOGRAMA

ITEM ATIVIDADE DATAS LOCAL

1.  RELAÇÃO > Preliminar Classificados, Não classificados 03/08/2023 itecconcursos.com.br

2.
RECURSOS > Preliminar Classificados, Não

classificados.
04/08/2023 07/08/2023 itecconcursos.com.br

3.
RELAÇÃO > FINAL dos Aprovados, Cadastro Reserva e

Eliminados.
10/08/2023 itecconcursos.com.br

4.  PUBLICAÇAO > Homologação do Concurso
15/08/2023

Diário Oficial,

inaciolandia.go.gov.br

itecconcursos.com.br

Publique-se e Cumpra-se:

Ináciolândia - GO, 28 de julho de 2023

Comissão do Concurso Público:

Wanessa Maria de Oliveira

Presidente

Kenia Patrícia da Silva
Membro

Adelia Augusta dos Santos
Membro